Benefici Industrial i aplicant, a la suma parcial obtinguda, el 21% en 
concepte d’I.V.A. proporciona el pressupost base de licitació. 

Pressupost d’execució material més el 13 % de les Despeses 
Generals de i el 6 % de Benefici Industrial és de de 200.073,77 € 
(dos-cents mil setanta-tres euros amb setanta-set cèntims) més 
42.015,49€ (quaranta-dos mil quinze euros amb quaranta-nou 
cèntims) en concepte del 21% de l’IVA, resultant una pressupost 
d’execució per contracte de 242.089,26 € (dos-cents quaranta-dos 
mil vuitanta-nou euros amb vint-i-sis cèntims) IVA inclòs. 

Procediment de contractació: 

Es proposa s’utilitzi el procediment obert simplificat per ser el més 
adequat per aquesta licitació atès que dóna la possibilitat d’ofertar als 
particulars del sector que ho vulguin fer, podent obtenir l’Administració

[...]

antics serveis sense us, mines, terrenys amb presència de 
roca, aspectes aquests que no es pot quantificar econòmicament en el 
projecte. 

Valors estimat: 

El valor estimat del contracte, als efectes del que disposa l’article 101 i 
concordants de LCSP és de 240.088,52 € (DOS-CENTS QUARANTA 
MIL VUITANTA-VUIT EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS), 
IVA exclòs. El mètode de càlcul per determinar l’import del VEC és el 
següent : 

Concepte Base imposable 

Pressupost base de licitació 200.073,77 € 

Pròrrogues 0,00 € 

Modificació del contracte (20%) 40.014,75 €